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A KČ N Í  N A B Í D K A K V Ě T E N

Motorový olej AD OIL
10W-40	

Kat. číslo:
ADOil 10W40 1L 	

ACEA A3/B4, API SL/CF
VW 501.01/505.00, MB 229.1	

1 l

70 Kč

Motorový olej AD OIL
10W-40	

Kat. číslo:
ADOil 10W40 5L	

ACEA A3/B4, API SL/CF
VW 501.01/505.00, MB 229.1

5 l

320 Kč    64 Kč/l

Motorový olej AD OIL
10W-40	

Kat. číslo: 
ADOil 10W40 20L

ACEA A3/B4, API SL/CF
VW 501.01/505.00, MB 229.1

20 l

1 160 Kč    58 Kč/l

Motorový olej AD OIL
10W-40	

Kat. číslo:
ADOil 10W40 60L 

ACEA A3/B4, API SL/CF, VW 
501.01/505.00, MB 229.1

60 l

3 200 Kč    53 Kč/l

Motorový olej VAT OIL
SYNGOLD 5W-40
Syntetický olej
Specifikace: VW 505.00/505.01 /
ACEA C3 / MB 229.51/229.52 / 
API SN, API SN Plus / BMW Longlife-04
Uvolnění výrobce: Ford M2C917-A

60 l 

Kat. číslo: 50013 4 680 Kč    78 Kč/l

Motorový olej VAT OIL
SYNTECH 10W-40
Polosyntetický olej
Specifikace: API SL/CF
Performance level: 
/ ACEA A3/B4 / MB 229.1 / 
VW 501.01/505.00  

60 l 

Kat. číslo: 50031 3 540 Kč    59 Kč/l

Motorový olej VAT OIL
SYNGOLD LL-III 
PLUS 5W-30
Syntetický olej | Specifikace: 
ACEA C3 / API SN / MB 229.31/229.51/229 
/ VW 504.00/507.00 / 
BMW Longlife-04 |
Uvolnění výrobce: Porsche C30 
60 l 

Kat. číslo: 50023 5 880 Kč    98 Kč/l

Podložka 
pod SPZ 

Kat. číslo: AD SPZ M modrá28 Kč

Podložka 
pod SPZ 

Kat. číslo: AD SPZ C červená28 Kč
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Copper+Plus 
– měděný mazací tuk 
v tubě
Kroon-Oil měděná montážní pasta je tepelně 
odolná a  bezolovnatá. Chrání kovové prvky 
vystavené vysokým teplotám, vodě nebo 
chemikáliím proti korozi a opotřebení. 
Při použití pasty Copper+Plus při montáži 
kovových součástí se komponenty snadno 
rozebírají i po uplynutí několika let. Měděná 
pasta aplikovaná mezi vodicí desku 
brzdového pístu a brzdové destičky 
zabraňuje rušivému hluku. 
20 g

Kat. číslo: 33105 22 Kč

Žarovka dálkového 
světlometu 
LED H4/H19
Jmenovitý výkon: 20
Napětí: 12
Provedení patice žárovky: P43t-38
Teplota barvy světla: 6000
Homologace: ne
Balení: sada 2 ks

Kat. číslo: 11342U2500CX 860 Kč    430 Kč/ks

Žárovka mlhového 
světlometu 
LED H11 
Jmenovitý výkon: 20
Napětí: 12
Provedení patice žárovky: PGJ19-2
Teplota barvy světla: 6000
Homologace: ne
Balení: sada 2 ks

Kat. číslo: 11362U2500CX 740 Kč    370 Kč/ks

Žárovka mlhového 
světlometu 
LED H7/H18
Jmenovitý výkon: 16
Napětí: 12
Provedení patice žárovky: PX26d
Teplota barvy světla: 6000
Homologace: ne
Balení: sada 2 ks

Kat. číslo: 11972U2500CX 740 Kč    370 Kč/ks

Lehké a prodyšné rukavice SMEW 18G/PU
Příjemně lehké, prodyšné rukavice pletené 
z nylonového/polyamidového vlákna. Dlaně 
a prsty máčené v pevnějším polyuretanu. 
Odolné proti oděru a roztržení. 
Dobrá ergonomie zaručuje vysoký cit v prstech. 

Balení: 12 párů

360 Kč    30 Kč/1 pár

velikost 8	 Kat. číslo: 108008343080

velikost 9	 Kat. číslo: 108008343090

velikost 10	 Kat. číslo: 108008343100

velikost 11	 Kat. číslo: 108008343110

Letní směs do ostřikovačů

Kat. číslo: 
AD LETNI KONCENTRAT  100ML 

Koncentrát 1:250. 
Vysoce účinná letní směs pro mytí 
skel a světlometů.
Odstraňuje nečistoty a hmyz.

100 ml

40 Kč

Odstraňovač hmyzu

Kat. číslo: 40004996 

Odstraňovač hmyzu spolehlivě 
odstraní zbytky hmyzu z čelního 
skla, kapoty, masky chladiče, 
SPZ a nárazníku.

500 ml

30 Kč


